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15 TEMMUZ 2016 gecesi, “milletimizin 
cesur direnişiyle karanlıktan aydınlığa 

çıkarak hainlere karşı unutulmaz bir zafer 
kazandığı gece” olarak tarihe geçti.

KIRK yıl boyunca sinsice uyuttukları 
hücreleri o gece uyandırarak de-

mokrasimize saldıran FETÖ’cü alçaklar, 
milletimizin direnişiyle karşılaştı.

15
Kara geceden aydınlığa çıkaran

TemmuzTemmuz

BU topraklarda doğmuş olanların, va-
tanlarına silah doğrultması, unutulmaz 

bir ihanet olarak hafızalarımıza kazındı. 
Ancak 252 şehidin, binlerce gazinin ve 

iradesine sahip çıkan 
milletimizin dire-

nişi, Türkiye’nin 
kaderini 

değiştirdi.

O GECENIN ka-
ranlığını cesur yürekler 

aydınlattı. Tankların önünde du-
ran, uçaklara aldırmadan mey-
danlara koşan, bedenini siper 
eden kahramanlarımız hainlere 
boyun eğmedi.

ŞEHITLERIMIZIN ve  
gazilerimizin cesareti, 

demokrasimizin ve millî 
irademizin gücünü  
dünyaya ilan etti.
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FETÖ’nün 2016’daki darbe girişimi sırasında vücuduna isabet eden sekiz 
kurşuna rağmen Istanbul’da kışlasını darbecilere teslim etmeyen Samsun Garnizon 
Komutanı Gazi Tümgeneral Davut Ala, yaşadıklarını ve duygularını anlattı.
FETÖ’nün 15 Temmuz darbe girişimi sırasın-
da İstanbul Kartaltepe Kışlası’nın albay rüt-
besiyle komutanı olan Ala, çıkan çatışmada 
vücuduna sekiz kurşun isabet etmesine rağ-
men kahramanca direniş göstererek kışlasını 
darbe yanlısı askerlere teslim etmedi.

Darbecilere karşı koyarken bacağından 
ve vücudunun çeşitli yerlerinden vurulan, 
karaciğeri hasar gören, parmağı kopan, 
dalağı delinen, kaburgaları kırılan Ala, darbe 
girişimine karşı gösterdiği yararlılık dolayısıy-
la Devlet Övünç Madalyası ile taltif edildi.

“GAZI TÜMGENERAL HÂLÂ GÖREVDE”
Darbe girişimi sonrasında tuğgeneralliğe 

terfi eden, daha sonra Millî Savunma Bakan-
lığı ASAL Genel Müdürlüğü’ne atanan Ala, 
tümgeneral rütbesiyle Samsun Sahra Sıhhiye 
Okulu ve Eğitim Merkezi Komutanlığı’nın 
yanı sıra Garnizon Komutanı olarak görevini 

sürdürüyor. O gece yaşadıklarını tek tek 
sıralayan Ala, yaklaşık iki ay hastanede tedavi 
gördüğünü, ilk müdahalede bulunan doktor 
sayesinde hayatta kaldığını vurgulayarak, 
hastanede bulunduğu sırada Cumhurbaşkanı 
Recep Tayyip Erdoğan’ın telefonla aradığını 
ve birkaç dakika konuştuklarını söyledi.

“BAŞKOMUTAN SAKLANMADI”
Cumhurbaşkanı Erdoğan’ın gece 02.00’de 

aramasının hayatında yaşadığı en önemli olay 
olduğunu belirten Ala, “Bu, vefanın gösterge-
sidir. Askerlikte şöyle bir deyim vardır, ‘Eğer 
komutan taşın arkasına saklanırsa ordusu da-
ğın arkasına saklanır.’ O günkü başkomutan 
kim? Sayın Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip 
Erdoğan. Taşın arkasına saklanmadı. Çıktı 
televizyondan, ‘Ey milletim görev sizin.’ dedi. 
Ordu kimdi o gün? Millet. Onlar da dışarıya 
çıktı. Düşmana gerekli cevabı verdi. Ondan 

sonra da iyileştik elhamdülillah.” ifadelerini 
kullandı. Ala, ilk ateş edildiğinde cebindeki 
cep telefonunun parçalandığını, cüzdanının 
hasar aldığını, bu sayede ayakta kaldığını  
dile getirerek şunları kaydetti:

“UNUTTURMAMAMIZ LAZIM”
“O gece söylenecek sözler 251 şehit ve 

2 bin 193 gazi tarafından yeterince söylendi. 
Yüce Allah bir daha böyle bir olayı bu millete 
yaşatmasın. Yaşatacakları da perişan etsin. 15 
Temmuz’u unutturmamamız lazım. Gençlerimi-
ze unutturmamak için bunun gerçek bir ölüm 
kalım, yaşam meselesi olduğunu anlatmamız 
lazım. Tarih tekerrürden ibarettir. Gazi Atatürk 
başkomutanımıza ve silah arkadaşlarına, onun 
nezdinde bu ülke için terini dahi dökmüş tüm 
insanlara, şehitlerimize, gazilerimize Rabb’im-
den rahmet diliyorum. Hayatta kalanlara da 
yüce Allah’ım sağlık, sıhhat ve huzur versin.”

O gün orduO gün ordu

MMiiLLETTLLETTii!!
Davut Ala



TÜRKiYE
BiZDE!

15 Temmuz darbe kalkışmasında tüm halkımızla birlikte darbecilerin 
karşısında dimdik durduk. Bundan sonra da ülkemizin her bir 
köşesinde, ne zaman gerekirse dahili ve harici düşmanların karşısında 
durmaya devam edeceğimiz konusunda kimsenin şüphesi olmasın.
Bu ülke, yaptığı her işi vatan borcu duygusuyla yapanların ülkesidir.



‘Unutmuyoruz, unutturmayacağız’

FETÖ’nün darbe girişimi sıra-
sında Ankara’da Özel Harekât 
Daire Başkanlığı’na düzenlenen 
saldırıda şehit olan 23 yaşında-
ki Komiser Yardımcısı Cennet 
Yiğit’in Kayseri’nin Bünyan 
ilçesindeki baba evinin bodrum 
katında oluşturulan “anı evi”, 15 
Temmuz’u unutturmuyor.

NIŞAN YÜZÜĞÜ DE YER ALIYOR
Yüzlerce objenin yer aldığı 

evde Yiğit’in fotoğrafları, çocuk-
ken oynadığı bebek, nişan yüzü-
ğü, resmi üniforması, şehit oldu-
ğu sırada üstündeki kıyafetleri, 
darbecilerin bombardımanından 

kalan şarapnel parçaları, yaptığı 
resimler ve şehit arkadaşlarının 
fotoğrafları yer alıyor. Yiğit’in 
ailesi, kızlarına olan özlemlerini 
“anı evi”ndeki fotoğraf ve kişisel 
eşyalarıyla gidermeye çalışıyor.

“MILLETIMIZ ÇOK DUYARLI”
Baba Yahya Kemal Yiğit, 

kızının eşyalarıyla kendilerini 
teselli ettiklerini, 15 Temmuz’un 
ailece hafızalarına kazındığı-
nı söyledi. 15 Temmuz’u her 
dakika, her saniye yaşadıklarını 
vurgulayan Yiğit, “Burada, bir 
anı evi oluşturduk. Vatandaş-
larımız, milletimiz çok duyarlı. 

Bugüne kadar 20 bin kişi 
ziyaret etti. Her gelen ziyaret-
çimizle 15 Temmuz’u yeniden 
yaşıyoruz.” diye konuştu.

“BINLERCE EVLADIMIZ OLDU”
Vatanı korumak için şe-

hitler verildiğini dile getiren 
Yiğit, evladını kaybetmenin 
üzüntüsünü yaşadığını ancak 
şehit ailesi olarak gururlu 
olduğunu ifade ederek “Rab-
bimize ne kadar şükretsek 
az çünkü biz bir evlat verdik, 
binlerce evladımız oldu. En 
önemlisi vatanımız elimizde.” 
ifadelerini kullandı. 

DARBE girişiminin üzerinden 
sekiz yıl geçtiğini ve acılarının 
hâlâ taze olduğunu belirten 
Yiğit, “15 Temmuz hain darbe 
girişimini hiç unutmuyoruz, 

unutmayacağız, unutturma-
yacağız. Gelecek nesillere de 
bunu anlatacağız inşallah. İttifak 
Güçler nasıl Çanakkale’de bu 
ülkeyi işgal etmeye geldilerse 

15 Temmuz’da da aynı işgal gi-
rişimini yaptılar; fakat Allah razı 
olsun, Sayın Cumhurbaşkanımız 
Erdoğan’ın liderliğinde vatan-
daşlar buna izin vermedi.” dedi.
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FotoğraflarlaFotoğraflarla
teselliteselli Fetullahçı Terör Örgütü’nün 

(FETÖ) 15 Temmuz 2016’daki 
darbe girişiminde şehit düşen Özel 

Harekât Polisi Sevda Güngör’ün 
ailesi fotoğraflarda teselli arıyor.

ANKARA’nın Gölbaşı ilçesindeki 
Özel Harekât Daire Başkan-
lığı Eğitim Tesisleri’ne 
darbecilerin yaptığı 
saldırıda şehit olan 27 
yaşındaki Sevda Gün-
gör’ün babası Meh-
met ve annesi Nural 
Güngör, evlatlarının 
kaybının acısını ilk 
günkü gibi hissediyor.

Evlerinin bir odasını 
kızlarının fotoğrafları,  
diploma ve sertifikalarına  
ayıran aile, günlerinin büyük  
bölümünü burada geçiriyor.

HAIN GIRIŞIM UNUTLMUYOR
Baba Mehmet Güngör, hain girişimi 

unutamadıklarını anlatarak “15 Temmuz 
gününü düşünmek istemiyorum. O gün 
bize kara bulut. Evlerimizde yaptığımız 
köşede fotoğrafları, sertifikaları var. Hangi 
eve gitsek kızımı orada buluyormuşuz gibi 
oluyor. Her fırsatta bu odaya giriyoruz 
ama hayal oluyor sadece.” diye konuştu. 

Anne Nural Güngör de sekiz yıldır 
kızlarının acısını yaşadıklarını 

vurgulayarak “15 Tem-
muz’un gelmesini hiç is-

temiyorum. 15 Temmuz 
yaklaştıkça o günler 
aklıma geliyor.” dedi.

“TANIŞTIRAMADI”
Kent merkezindeki 

ve yayladaki evlerine 
kızlarının hatıralarını ya-

şatacak fotoğraflar astık-
larını belirten Güngör, şunları 

kaydetti: “Bir yere gitmek istemi-
yoruz. Hayat devam ediyor ama bizim 
hayatımız bitmiş. Sabah kalkar kalkmaz 
kızımızın fotoğraflarına bakıyoruz. Sekiz 
yıldır aynı devam ediyoruz. FETÖ men-
suplarının Allah belasını versin. Bizim 
tattığımız acıları kendileri de tatsın. Biz, 
çocuğumuzu kolay yetiştirmedik. ‘Anne 
ben artık evlenmeyi düşünüyorum. 
Kendini hazırla, arkadaşımı getireceğim 
yanına.’ dedi. Benimle tanıştıramadan 
gitti. O gitti ama biz de bittik.”

FETÖ’nün 15 Temmuz 2016’daki darbe girişiminde, Özel Harekât Daire Başkanlığı’na düzenlenen  
saldırıda şehit olan Komiser Yardımcısı Cennet Yiğit’in ailesi, kızlarının hatırasını “anı evi”nde yaşatıyor.

Cennet’in 
hatırası anı evinde
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Pençe-Kilit Operasyonu bölgesinde iki yıl önce şehit düşen Piyade Uzman 
Çavuş Hasan Çatal’ın ağabeyi Ömer Faruk Çatal, 15 Temmuz’da helikopterden 
açılan ateş sonucu yaralandığı yüzüne takılan platini madalya gibi taşıyor.

Vatansever aileVatansever aile

Şehit Piyade Şehit Piyade 
Uzman Çavuş Uzman Çavuş 
Hasan ÇatalHasan Çatal

ÖMER Faruk Çatal, FETÖ’nün 
15 Temmuz 2016’daki darbe 
teşebbüsü sırasında Cumhur-
başkanı Recep Tayyip Erdo-
ğan’ın çağrısıyla o dönem 
Ankara’da yaşadığı evinden 
direniş için sokağa çıktı. 

KARDEŞI DE ŞEHIT OLDU
Yürüyerek gittiği 

Genelkurmay Baş-
kanlığı önünde, 
darbeci askerle-
ri durdurmaya 
çalışan vatan-
daşlara ka-
tılan Çatal, 
helikopter-
den açılan 
ateş sonucu 
çenesinden 

yaralandı. Parçalanan çene 
kemiğine platin takıldı.

GURUR DUYUYOR
Pençe-Kilit Operasyonu 

bölgesinde iki yıl önce şehit 
düşen Piyade Uzman Ça-

vuş Hasan Çatal’ın ağabeyi 41 
yaşındaki Ömer Faruk Çatal, 

vatansever bir aileye 
sahip olmanın gu-
rurunu yaşadığını 
söyledi. Diğer iki 
kardeşi polis ve 
asker olan Çatal, 
kendilerini “va-
tan söz konusu 
olduğunda gö-
zünü kırpmadan 
can verecek” 
bir bilinçle 

yetiştiren babasına minnettar olduğu-
nu belirterek çocuklarını da babası gibi 
aynı bilinçle yetiştirdiğini ifade etti.

“ÖNCE VATAN” ÖĞRETILDI
Çenesindeki kalıcı hasardan hiçbir 

zaman gocunmadığını, vatan için 
daha fazlasını hatta canını da verme-
ye hazır olduğunu belirten Kılıçarslan 
İMKB Mesleki ve Teknik Anadolu 
Lisesi İnşaat Teknolojisi Öğretmeni 
Çatal, “Biz derslerde çocuklara vatan, 
millet, bayrak sevdasını aşılamaya ça-
lışıyoruz. Bize öğretilen şey de buydu 
zaten, önce vatan! 15 Temmuz gibi 
hain bir kalkışmayı düşünenler varsa 
akıllarından silsinler. Bu millet tank-
ların, silahların, helikopterlerin önüne 
kız, erkek ayırmadan bedenlerini attı. 
Bu, bayrak işi, vatan işi. Herkes daha 
da bilinçlendi.” ifadesini kullandı.Ömer Faruk ÇatalÖmer Faruk Çatal

FotoğraflarlaFotoğraflarla
teselliteselli
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FETÖ’nün 15 Temmuz 2016’daki hain darbe girişimi sırasında Ankara Gölbaşı’ndaki 
bombalı saldırıda şehit olan polis memuru ikizler Ahmet ve Mehmet Oruç’un 
babası, evlatlarını kaybetmenin acısını ilk günkü gibi yüreğinde taşıyor.

Yaralar hâlâ tazeYaralar hâlâ taze
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ADANA Çevik Kuvvet Şube Müdür-
lüğü’nden geçici görevle gittikleri 
Ankara’da darbecilerin bombalı 
saldırısında şehit düşen ikizler, 
şehadetlerinin sekizinci yılında 
anılıyor. Polis memuru kardeşlerin 
Adana’nın Pozantı ilçesinde yaşa-
yan ailesinin acısı tazeliğini koruyor.

“GÖREVDE ŞEHIT DÜŞTÜLER”
Baba 

Ali Oruç, 15 
Temmuz’da 
yaşananları 
unutamadık-
larını söyledi. 
Evlatlarının 
şehit oldu-
ğu darbe 
girişimini 
televizyon-
da gördük-
lerini anlatan 
Oruç, “ 

Çocuklarımızın görevdeydi. Olay-
ları görünce hemen çocuklarımızı 

aradık ama ikisine de 
ulaşamadık. Olay-
ların bu derecede 
büyük olduğunu 
düşünemedik ama 
hainlerin atmış 

olduğu bom-
balarla o 

gece şehit olmuşlar.” dedi. Oruç, “İki 
evladımı şehit verdim. ‘Kolay mı?’ 
derseniz kolay değil elbet. Evlatla-
rımı çok seviyorum. Onlar bu vatan, 
bu bayrak için canlarını vererek 
şehadet şerbeti içip şehitlik maka-
mına ulaştılar. Devletimiz var olsun, 
milletimiz var olsun. Rabbim, tüm 
şehitlerimizin şehadetlerini makbul 

eylesin.” diye konuştu.

“EVLATSIZ YAŞARIZ AMA  
VATANSIZ YAŞAYAMAYIZ”

“Biz, vatan için varız. Bu 
vatan bizim. Evlatsız yaşarız 
ama vatansız yaşayamayız.” 
diyen baba Ali Oruç, “Seneler de 
geçse şehitlerimiz unutulmaz. 15 
Temmuz geldiğinde acımızın taze-
liği devam ediyor. Yüreğimizdeki 
yaralar hâlâ taze. Evlatlarıma, 
görevlerini yaptıkları sırada şehit-
lik nasip oldu. Evlatlarımla gurur 
duyuyorum.” ifadelerini kullandı.

Ali Oruç



ÜLKEMİZİN VE MİLLETİMİZİN İSTİKLALİNE VE İSTİKBALİNE KASTEDEN HAİNLERLE İŞBİRLİKÇİLERİNE KESİN VE KARARLI 
CEVABIN VERİLDİĞİ GÜN OLAN 15 TEMMUZ, MİLLİ BİR DESTANIMIZ OLARAK YÜREKLERE VE TARİHE YAZILDI.

BU DESTANIN 8. YILINDA, DEMOKRASİ VE MİLLİ BİRLİK GÜNÜ’NDE
 DEVLETİMİZİN VE MİLLETİMİZİN BEKASI İÇİN CANINI VEREN ŞEHİTLERİMİZE ALLAH’TAN RAHMET DİLİYOR,

KAHRAMAN GAZİLERİMİZE VE AZİZ MİLLETİMİZE MİNNET VE ŞÜKRANLARIMIZI SUNUYORUZ.

İSTİKBALİN YÜZYILI

Niğde Ömer Halisdemir 
Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. 

Hasan Uslu, “Hemşehrimiz 
ve kahraman şehidimiz 

Astsubay Ömer Halisdemir’in 
adını onur ve gururla taşıyor, 

ismine layık olmak için 
kararlılıkla çalışıyoruz.” dedi.
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Milletin onuru Milletin onuru 
HALiSDEMiRHALiSDEMiR

15 TEMMUZ hain darbe girişimi-
nin yıl dönümü dolayısıyla Diriliş 
Postası’na konuşan Rektör Uslu,  
15 Temmuz’un kahraman şehidi 
Ömer Halisdemir’in adını taşı-
manın sorumluluğunun farkında 
olduklarını söyledi. Şehidin aziz 
hatırasını yaşatmak ve adını tüm 
dünyaya duyurmak için büyük 
bir motivasyonla çalıştıklarını 
belirten Uslu, üniversitenin 
girişinde Şehit Ömer Halisdemir 
Anıtı’nın yer aldığını hatırlattı.

“BAŞARMA AZMI VERIYOR”
“Bu anıt, bize ve öğrenci-

lerimize büyük bir çalışma ve 
başarma azmi veriyor.” diyen 
Uslu sözlerini şöyle sürdürdü:

“Özellikle öğrencilerimize 
millî değerlerin bilin-
cinde olmaları ve bu 
şanlı adı taşıyan üniver-
sitemizi her platformda 

en iyi şekilde temsil etmeleri 
adına nitelikli ve kaliteli eğitim 
veriyoruz. Nitekim, kahraman 
şehidimiz de bu bilinçle ülke-
sine ve milletine hizmet etti ve 
bu uğurda da şehadet şerbetini 
içti. Bu konularda şu ana kadar 
ulusal ve uluslararası alanda 
akademik anlamda elde ettiği-
miz başarılarımız da bu hatırayı 
yaşatmak üzere yaptığımız 
çalışmaların en açık kanıtlarıdır.”

“ÖNCÜ ÜNIVERSITE”
Şehidin adını taşıyan üniver-

sitenin tarım-gıda, yenilenebilir 
enerji, nanoteknoloji olmak üzere 
birçok alanda bilim, eğitim öğre-
tim, AR-GE, teknoloji ve inovas-
yonda öncü olduğunu belirten 
Uslu, “Aziz vatanımız için şeha-
det mertebesine ulaşmış tüm 

kahramanlarımızdan, ebediyete 
irtihal etmiş olan ve yaşayan 
gazilerimizden aldığımız ilham 
ve feyz ile çalışmalarımızı sürdü-
rüyoruz.” ifadelerine yer verdi.

“DESTANSI DURUŞ SERGILEDI”
15 Temmuz gecesi ve sonrası 

Türk milletinin darbeci hainlere 
karşı destansı bir karşı duruş 
sergilediğini ifade eden Rektör 
Uslu, “Millî irademiz ile aziz va-
tanımızın ve milletimizin istiklal 
ve istikbalini hedef alan bu 
ihaneti ve ülkemizin tarihindeki 
tüm darbe girişimlerini kınıyor, 
ülkemizin bir daha bu ihanet-
lerle karşı karşıya kalmamasını 
temenni ediyorum. Şehitlerimize 
Allah’tan rahmet, gazilerimize 
sağlık ve afiyet diliyor, milletimi-
zin birliğinin ve dirliğinin daim 
olmasını Cenabı Allah’tan niyaz 
ediyorum.” şeklinde konuştu.

Prof. Dr. 
Hasan Uslu

Şehit 
Astsubay 
Ömer 
Halisdemir
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Takvimler 15 Temmuz 2016’yı gösterdiğinde devletin içine sızmış paralel 
yapılanma, saat 21 sularında milli iradeyi hedef almak için harekete geçti. 

Istanbul ve Ankara’daki stratejik noktalara konuşlanan hain darbe girişimine 
kalkışan FETÖ terör örgütü militanları, top ve tüfeklerle devleti ve sivilleri hedef 
aldı. Ancak hain kalkışma, kahraman Türk halkının kendi iradesine sahip çıkmak 

için sokakları doldurmaya başlamasıyla sona erdi. Türkiye’de yeni bir sayfanın da 
başlangıcı olan tarihi 15 Temmuz gecesini saat saat sizlere aktarıyoruz.

15 Temmuz 2016
22:00
ANKARA’da Genelkurmay Başkanlığı ve TRT 
Genel Müdürlüğü bir grup askerler tarafında ele 
geçirildi. Aynı saatlerde İstanbul’da Boğaziçi ve 
Fatih sultan Mehmet köprüleri geçişlere kapa-
tıldı. Tanklarla Asya’dan Avrupa yakasına gidişi 
tutarak trafik akışına son verildi. 
22:10
GENELKURMAY ve Kuvvet Komutanları 
rehin alındı.
22:37
Genel Yayın Yönetmenimiz Recep Yeter o dönem 
haber müdürü olduğu Yenişafak Gazetesi’nin web 
sitesinde askeri hareketliliğin FETÖ tarafından 
gerçekleştirilen bir darbe girişimi olduğunu tüm 
dünyaya duyurdu. Televizyonlar bu haberi bir biri 
ardına son dakika gelişmesi olarak aktardı.

 23:00
ANKARA Gölbaşı’nda bulunan Özel Harekât mer-
kezi darbeci teröristler tarafından F-16 uçaklarıyla 
ağır bombardıman altına alındı, 17 polis şehit oldu. 
Başbakan Binali Yıldırım NTV yayınına bağlanarak 
darbe kalkışması ile karşı karşıya olduklarını du-
yurdu ve yapılanların bir an önce durdurulmasını, 
aksi takdirde sonuçlarını çok ağır ödeyeceklerini 
söyledi. Genelkurmay Başkanı Hulusi Akar, darbe 
girişimde bulunan FETÖ’cü askerler tarafından 
rehin alınarak Akıncı üssüne götürüldü.

FETÖ’cü hainler devlet için kritik 
öneme sahip MİT’i de hedef alarak 

havadan helikopterlerle saldırdı.

23:40
MHP Genel Başkanı Devlet Bahçeli darbe 
teşebbüsünün ilk saatlerinde yazılı açıklamada 
bulunarak darbeyi asla kabul etmediklerini 
beyan etti. 

16 Temmuz 2016
00:00
GÜVENLIK kaynakları “Askeri kalkışma, ordu 
içerisindeki Fetullahçı Terör Örgütü/Paralel 
Devlet Yapılanması (FETÖ/PDY) mensubu bir 
grup subay tarafından yapılmaya çalışılmakta-
dır.” açıklamasını yaptı.

Marmaris’te bulunan Cumhurbaşkanı Erdo-
ğan, tüm Türkiye’yi meydanlara davet ederek 
“Türkiye Cumhuriyeti, Pensilvanya’dan yönetile-
cek bir ülke değildir.” açıklamasını yaptı.
00:14
TRT’yi işgal eden kalkışmacı askerler korsan 
darbe bildirisi okuttu. Darbe girişimde bulunan 
FETÖ’cü hainler, TRT yayınlarını kesen TÜRK-
SAT’ın Gölbaşı’ndaki tesislerine askeri helikop-
terlerle saldırdı.
01:00
HAVA saldırılarına devam eden FETÖ unsurları 
bu kez F Ankara Emniyet Müdürlüğü’nü hede-
fine koydu. Darbeciler F-16 ve helikopterlerle 
Ankara Emniyeti’ne saldırdı. 

01:30
HAVA saldırılarına 

devam eden 
darbeciler 
Türkiye Bü-

yük 

FETÖ’nün 15 Temmuz 
hain darbe girişiminin 

sekizinci yıl dönümüne 
beş gün kala Istanbul 

Boğazı’ndaki üç köprüye 
18 metre uzunluğunda  

ve 12 metre genişliğinde 
dev bayraklar asıldı.

CUMHURBAŞKANLIĞI Iletişim 
Başkanlığı, Istanbul Valiliği ve 
15 Temmuz Derneği iş birliğiy-
le Yavuz Sultan Selim, Fatih 
Sultan Mehmet ve 15 Temmuz 
Şehitler Köprüsü’ne asılan 
bayraklar, hainlere bir cevap 
olarak dalgalandı.

15 Temmuz Derneği Başkanı 
Ismail Hakkı Turunç, 15 Temmuz 
hain darbe girişiminin sekizinci 
yılını geride bıraktıklarını, geç-
miş yıllarda olduğu gibi şehitleri 
anarak gazileri hatırlayarak mil-
letin bekası ve devletin geleceği 

noktasında, Türk milleti olarak 
üzerlerine düşen sorumluluğu 
yerine getirmenin bilinciyle yola 
devam ettiklerini söyledi.

BAĞIMSIZLIK SEMBOLÜ
Turunç, o günü unutturma-

mak adına 15 Temmuz Derneği 
olarak devlet kurumlarıyla be-
raber etkinlikler düzenledikle-
rini belirtti. Bayrağın bağımsız-
lık sembolü olduğunu anlatan 
Turunç, şunları kaydetti: “Bay-
rağımız özgürce bu topraklarda 
dalgalansın diye yüz binlerce 

ecdadımız canını seve seve 
verdi. Bugün de 15 Temmuz’da 
olduğu gibi bu topraklarda yine 
bayrağımıza uzanan elleri kıra-
cak irade ve şuurda milyonlarca 
insanımız var. Dolayısıyla kimse 
tevessül edip bu bayrağa, 
sevgiyle ve muhabbetle bak-
manın ötesinde başka bir gözle 
bakmasın. Yoksa görme duygu-
sunu, görme organını kaybe-
der, maalesef bundan sonra 
da bir daha göremez. Tekrar 
ifade ediyorum ki bayrağımızın 
özgürlük adına topraklarımızda 

ve göklerde dalgalanması, ya-
şama sevinci ve bu topraklara 
bağlılığımızı artıracak.”

GURUR DUYDULAR
Istanbul’da Türk Telekom 

binasını ele geçirmeye çalışan 
FETÖ’cü askerlerin kurşunla-
rıyla şehit düşen Acıbadem 
Mahallesi Muhtarı Mete Sert-
baş’ın eşi Rahşan Sertbaş ve 15 
Temmuz şehidi Erhan Dün-
dar’ın babası Ramazan Dündar 
da bayrağın asılmasından 
gurur duyduklarını ifade etti.

‘Boğaz’a millet‘Boğaz’a millet iradesi damgasıiradesi damgası
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15 Temmuz’da 15 Temmuz’da neler yaşandı?neler yaşandı?  
Millet Meclisi’ni bombaladı. TBMM tarihinde ilk kez 
bombalandı.
02:00
TRT’yi ele geçirmeye kalkışan 1’i rütbeli 5 asker, vatan-
daşlar ve polis tarafından etkisiz hale getirildi. Cumhur-
başkanlığı Külliyesi’ne girmeye çalışan FETÖ mensubu 
3’ü rütbeli 13 asker gözaltına alındı.
02:30
BAŞBAKAN Binali Yıldırım, 120’nin üzerinde tutuklama 
olduğunu açıkladı.
03:00
MARMARIS’teki FETÖ’cülerin suikast baskınından kur-
tulan Erdoğan Ankara’ya gitmek yerine İstanbul’a geldi. 
Erdoğan burada yaptığı konuşmada “Bu bir ayaklanma, 
vatana ihanet hareketidir, bunun bedelini çok ağır 
ödeyecekler” dedi. Darbe bildirisinin okutulduğu 
TRT normal yayınına döndü. 
04:00
ANKARA Cumhuriyet Başsavcılığı, darbe 
girişiminde bulunan terör örgütü 
FETÖ/PDY irtibatlı yargı gö-
revlileri ve sözde “Yurtta Sulh 
Komitesi” mensubu gene-
ral, amiral, subay, 

astsubay, er ve erbaşlar hakkında 
gözaltı kararı verdi.

Cumhurbaşkanı Erdoğan’ın, Mar-
maris’te konakladığı ve gece yarısı 
ayrıldığı otele helikopterlerden ateş 

açıldı. Ağır silahlar taşıyan askerler 
oteli abluka altına aldı. Çıkan 

çatışmada 5 polis yaralandı.
05:00

BAŞBAKAN Yıldırım, 
darbe girişimi içerisinde 

yer alan bir generalin 
öldürüldüğü bilgi-

sinin geldiğini ve 
130 askerin gö-
zaltına alındığını 
bildirdi. 

06:00
GÖLBAŞI 

Cumhuriyet 
Başsavcılığınca, 

darbe girişimiyle 
ilgili soruşturma başla-

tıldı. Gölbaşı’ndaki Özel 
Harekât Merkezi’nde 42 

kişinin hayatını kaybetti.
6:30

DARBE girişiminde bu-
lunan FETÖ mensup-

larınca kullanılan 
ve TÜRKSAT’ı 

bombala-
yan askeri 

helikopter 
Gölba-

şı’nda 
dü-

şürüldü. Darbe girişiminde İstanbul 
Boğaziçi Köprüsü’nü kontrol eden 
askerler teslim oldu. 
07:00
IÇIŞLERI Bakanlığı FETÖ mensu-
bu 336 kişinin gözaltına alındığını 
açıkladı. 
08:00
GENELKURMAY Başkanı Orgene-
ral Hulusi Akar Çankaya Köşkü’ne 
geldi. Jandarma Genel Komutanlığı, 
Emniyet Özel Harekât polislerince ele 
geçirildi. 
09:00
GENELKURMAY Başkanlığı’ndan 
çıkan 200’e yakın er ve erbaş polise 
teslim oldu.
09:44
FETÖ’nün darbe girişimi nedeniyle 
çıkan olaylarda Türkiye genelinde, 90 
kişinin şehit olduğu, bin 154 kişinin 
yaralandığı bildirildi. 
09:50
ESKI Hava Kuvvetleri Komutanı 
Orgeneral Akın Öztürk ile Kara Kuv-
vetleri Eğitim ve Doktrin Komutanlığı 
(EDOK) Muhabere ve Destek Eğitim 
Komutanı Korgeneral Metin İyidil 
hakkında, vatana ihanet suçundan 
işlem başlatıldı. 
09:56
SORUŞTURMALAR kapsamında, 
Türkiye genelinde silahlı FETÖ üyesi 
bin 563 kişi gözaltına alındı. Adli tatil 
iptal edildi, tüm hâkim ve savcılar 
göreve çağrıldı.
10:00
CUMHURBAŞKANI Erdoğan’ın bir 
süre kalıp ayrıldığı Marmaris’teki 

otele ağır silahlarla helikopter-
lerden ve karadan ateş açan 

askerler, darbe girişiminin 
başarısız 

olması sonucu bölgeden kaçtı. 
10:30
ÖZEL Harekât polislerinin operasyon 
düzenlediği Jandarma Genel Komu-
tanlığı binasında 200 kadar asker 
gözaltına alındı.
10:45
AKINCI’daki 4. Ana Jet Üs Komutan-
lığı’nda üslenen FETÖ mensupları, 
darbe girişimlerinin başarısızlıkla so-
nuçlanması üzerine üssü terk etmeye 
başladı.
11:00
GENELKURMAY Başkanlığı Karar-
gâhı’nda bulunan FETÖ terör örgütü 
mensubu askerler, teslim olmak için 
müzakere talebinde bulundu.
13:00
HSYK 2. Dairesi, 541’i ilk derece idari 
yargıda, 2 bin 204’ü ilk derece adli 
yargıda olmak üzere toplam 2 bin 
745 hâkimi açığa aldı.
14:00
DANIŞTAY Başkanlığı’ndaki FETÖ 
mensubu üyelerden 5’i Danıştay Ge-
nel Kurul Salonu’nda gözaltına alındı.
15:00
BAŞBAKAN Binali Yıldırım olağanüs-
tü toplanan TBMM Genel Kurulu’nda 
milletvekillerine hitap etti. 
16:00
ÖRGÜT mensuplarınca darbe giri-
şiminde kullanılan Ankara Emniyet 
Müdürlüğü’nün bahçesindeki tanklar, 
askeri TIR’larla kışlaya çekildi.
17:00
ANKARA Akıncı 4. Ana Jet Üssü’nde 
yürütülen FETÖ darbesine yönelik 
operasyonda Jandarma Genel Komu-
tanı Orgeneral Galip Mendi kurtarıldı. 

Mendi’nin görevinin başına 
döndüğü 
bildirildi.

‘Boğaz’a millet‘Boğaz’a millet iradesi damgasıiradesi damgası

Köprülere asılan Türk 
bayraklarının yanına 15 Temmuz 

Derneği bayrağı ile “Milletin  
Zaferi” yazılı bayraklar da asıldı.
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İKİLER, 15 Temmuz gecesi 
yaşadıklarını anlattı. 15 Tem-
muz gecesi Başbakan Binali 
Yıldırım’ın darbe girişimine 
ilişkin açıklamalarını televiz-
yonda izledikten sonra sokağa 
çıkanlar arasında bulunduğunu 
ifade eden İkiler, o anlarda 
zihninde, 12 Eylül 1980 darbe-
si sonrasında yaşadıklarının 
canlandığını belirtti.

VATANDAŞLARI DARBEYE 
DIRENMEYE ÇAĞIRDI

Darbe girişiminin ilk 
saatlerinde Ankara’da sokak-
ların sessiz olması nedeniyle 
sosyal medyadan vatandaşları 
sokağa çıkmaya çağırdığını, 
otomobiliyle ilerlerken Anado-
lu Meydanı’ndan Cumhurbaş-
kanlığı Külliyesi istikametine 
giden tanklarla karşılaştığını 
aktaran İkiler, aracının önünün 
tanklarca kesildiğini, eşiyle 
darbecileri kışlaya dönmeleri 
için ikna etmek istediklerini 
ancak zor kullanılarak geri 
bindirildiğini ifade etti.

Cumhurbaşkanlığı Külliyesi 
ile Jandarma Genel Komutan-
lığı önündeki kavşağın bulun-
duğu noktaya geldiklerinde eşi 
ve diğer vatanseverlerle askerî 
araçların Külliye’ye girmesine 
engel olmak için yürümeye 
başladığını dile getiren İkiler, 
tankların mevzilenmesinin 
ardından yaşlı birinin “Keli-
meişehadet getirin.” çağrısına 
anlam veremediğini, ardından 
namlusunu Cumhurbaşkanlı-
ğı’na doğru çeviren tanklara 
elleriyle “dur” işareti yapan 
vatanseverlerin üzerine dar-
becilerin ateş açışına tanık 
olduğunu kaydetti.

EN ACI BIR BUÇUK DAKIKA
15 Temmuz gecesini anlatır-

ken duygu dolu anlar yaşayan 
Mehmet Tahir İkiler, darbeci 
bir albayın telsizle “Müdahale 
edin.” talimatının ardından 

helikopterlerin vatandaş-
ların üzerine yaylım ateşi 
açmasıyla etrafın kızıla 
dönmesinin, hayatının en acı 
bir buçuk dakikası olduğunu 
söyledi. İkiler, bir vatanseve-
rin vurulduğunu söylemesinin 
ardından yere yığılarak şehit 
olduğunu, alanda yerde yatan 
9-10 kişinin “Yardım edin!” 
diye bağırdığını aktardı.

ŞEHIT KADININ EŞI ÇIKTI
Bu sırada zırhlı 

araçların içinden çıkan 
darbeci askerlerin silah-
larla havaya ateş ederek 
alanın boşaltılması için 
tehditlerde bulunduğunu 
belirten İkiler, o anda yerde 
bir kişinin cansız bedeniyle 
karşılaştığını ifade etti. Bu 
kişinin isminin Cuma Dağ 
olduğunu öğrendiğini dile 
getiren İkiler, şöyle 
devam etti:

“Bir genç kız 
elinde telefonla 
yaşananları 
videoya çekiyor 
ve çığlık atıp 
bağırıyordu. 
Ona ‘Ne olur 
bunu çek.’ 
dedim. Kız, 
Cuma’yı 
çekerken 
bir anda 
elindeki 
telefonu 
yere attı 
ve çektiği 
kişinin 
kocası 
olduğunu 
sonradan 
fark etti. İsmini 
sonradan öğren-
diğim Cuma’nın eşi 
Rukiye kardeşime, 
kendi kocasını ‘Gö-
rüntüyü çek.’ dedi-
ğimi o sırada acı bir 
şekilde anladım.”

“ETRAFTA sonradan şehit olan 
kardeşlerimizin seslerini ve yar-
dım çığlıklarını bugün bile unu-

tamıyorum.” diyen İkiler, sözlerini 
şöyle sürdürdü: “Sabaha kadar bir 

mücadele ve neticesinde de bugün 
karşınızdayım. Hayatım boyunca 

unutamayacağım. Rabb’im bir daha 
bu acıyı yaşatmasın. Şehit olamadım. 
Ufak tefek sıyrıklarım vardı ama gazi 

de olamadım. Ancak şahit oldum. 
Rabbim beni ‘şahitlik makamı’na seçti. 

Elimden geldiği kadar da şahit olduğum 
durumu anlatmaya çalışıyorum. Ben 

bugün sizlere bunları anlattığım zaman 
mesleğim icabı ‘Hikâye anlatıyorsun.’ 

diyorlar. Hikâye değildi, ülkemiz hikâyenin 
tam ortasındaydı ve sınırdan döndük. Şehit-

ler, gaziler verdik ama ‘Vatan sağ olsun.’ 
diyerek gururla, vakur bir tebessümle hayata 

şükrederek bakıyorum. Rabb’im geride bırak-
tığımız şehitlerimize rahmet eylesin.”

“ANCAK 
ŞAHIT 

OLABILDIM”

Tiyatro Sanatçısı Mehmet Tahir Ikiler, 
Fetullahçı Terör Örgütü’nün (FETÖ) 
15 Temmuz 2016’daki darbe girişimi 
sırasında Cumhurbaşkanlığı Külliyesi 
önünde yaralanıp şehit olanların yardım 
çığlıklarını unutamadığını dile getirdi.

Mehmet 
Tahir Ikiler

Yardım çığlıklarını
UNUTAMIYOR
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BIR kalkışma olduğunu anlayan ve 
Özel Kuvvetler Karargâhı’nın da ele 
geçirilmek istendiğini öğrenen Ak-
sakallı, en güvendiği adamını aradı 
ve karargâhtaki nöbetçi subaylara 
ulaşmaya çalıştı. Güvendiği askerle-
rine silahlarını alarak komutanlığın 
önüne gelmeleri emrini verdi.

“TARIHÎ BIR GÖREV VERIYORUM”
Zekai Paşa, karargâhı aradığında, 

darbeci General Semih Terzi’nin, “Ben 
oraya geliyorum. Kışlanın emniyeti-
ni sağlayın, içeriye komutanlardan 
kimseyi almayın, gerekirse ateş edin.” 
emrini verdiğini öğrendi. Sonrasında 
Koruma Astsubayı Ömer Halisde-
mir’i arayan Zekai Paşa o anları şöyle 
anlattı: “Sana, vatanımız ve milletimiz 
adına tarihî bir görev veriyorum. 
Tuğgeneral Terzi vatan hainidir, 

isyancıdır. Onu, karargâha girmeden 
öldür. Bunun sonunda şehadet var. 
Biliyorsun seninle 20 yıllık beraberli-
ğimiz var. Hakkını helal et.”

ARKADAN VURDULAR
Ömer Başçavuş, sonu ölüme varan 

bu emir üzerine vakur bir sesle Zekai 
Paşa’ya hitaben, “Baş üstüne komu-
tanım, hakkım helal olsun. Siz de 
helal edin.” dedi. Silopi’de görevli 
FETÖ’cü Semih Terzi, saat 02.16 
sularında helikopterle Özel Kuvvetler 
Komutanlığı’na geldi. Özel Kuvvetler 
Komutanı Zekai Aksakallı’nın emriyle 
silahını eline alan Astsubay Ömer Ha-
lisdemir, karargâh binası girişindeki 
ağaçlık alana saklandı. Heli-
kopterden inip karargâh 
binasına doğru yürüyen 
darbeci askerlerin 

arasına karıştı ve silahını çekerek 
Terzi’ye üç el ateş etti. 

Terzi, yere yığılırken Halisdemir 
karargâh binasının yanında bulunan 
ağaçlık alana doğru koştu. Bu esnada, 
Terzi’nin yanında bulunan cuntacılar 
Halisdemir’in arkasından ateş açtı. 
Halisdemir’e 15 el ateş edildi. Halis-
demir’i vuran ilk kurşunu sıkan ismin, 
Binbaşı Fatih Şahin olduğu anlaşıldı. 
Şahin’in 12 el ateş ettiği belirlendi.

HAIN SEMIH TERZI BAŞARAMADI
Astsubay Halisdemir’in vurduğu 

Terzi, cuntacılar tarafından 
karargâh binasına 

taşındı. Ağır 
yaralı olan 

Halisde-
mir de 

ağaçlık 

alandan karargâh binası önüne getiril-
di. Bu sırada Özel Kuvvet Komutanlı-
ğı’nda görevli ambulans geldi. Ancak 
cuntacıların talimatı üzerine Halisde-
mir’e hiçbir müdahalede bulunulmadı. 

GATA’YA GIDEMEDEN ÖLDÜ
Aksine, 15 kurşuna dayanan Halis-

demir’in nabzını kontrol eden cunta-
cılar ölmediğini anlayınca yerde yatan 
Halisdemir’e canice ateş etti. 

Bunu yapanın ise Üsteğmen 
Mihrali Atmaca olduğu belirlendi. Bu 
sırada cuntacılar, bekleyen ambulansı 
da geri gönderdi. Darbeci askerlerin, 
cuntacı Tuğgeneral Semih Terzi’yi 
hemen helikopterle GATA’ya götürdü-
ğü ancak şehit Halisdemir’in naaşını 
öylece karargâhın önünde bıraktığı 
belirlendi. Darbeci general ise GA-
TA’ya gidemeden helikopterde öldü.

SON EMSON EMiiR: R: 
15 Temmuz darbe 
girişimi gecesi makam 
aracı, Külliye’ye 
giden yolda üç araç 
tarafından sıkıştırılan 
Özel Kuvvetler 
Komutanı Aksakallı, 
şehit Astsubay 
Ömer Halisdemir 
ile aralarında geçen 
konuşmayı anlattı.

Şehit Astsubay 
Ömer Halisdemir

Zekai AksakallıZekai Aksakallı

Semih TerziSemih Terzi

Karargâha girmeden öldürKarargâha girmeden öldür
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‘Şükür ki ‘Şükür ki 

şehitşehit    
annesiyim’annesiyim’

Dik duran Dik duran 
gazetecileregazetecilere
PLAKETPLAKET

FETÖ’nün 15 Temmuz’daki darbe girişiminde 
Ankara Gölbaşı Özel Harekât Daire Başkanlığı’na 

yapılan saldırıda şehit düşen Emniyet Müdürü 
Dursun Acar’ın ailesinin acısı dinmiyor.

ARTVIN’in Yusufeli ilçesindeki Küplüce köyünde 
yaşayan anne Fatma ve baba Nebi Acar, evlerinin 
giriş katındaki odayı şehit oğullarının eşyaları, 
üniformaları, fotoğrafları, madalyaları, 15 Tem-
muz gecesine dair fotoğraf ve yazılarla donattı. 
Şehidin anısını yaşatmak ve 15 Temmuz gecesi 
yaşananları unutturmamak adına müze tarzında 
hazırlanan özel oda, ziyaretlere açık tutuluyor.

OĞULLARI ILE GURUR DUYUYORLAR
Şehidin babası Nebi Acar, 15 Temmuz’da şehit 

düşen oğluyla gurur duyduğunu söyledi. Acar, 
sekiz yıl geçmesine rağmen acılarının, özlemle-
rinin arttığını dile getirerek “Her fotoğrafta, her 
görüntüde, her sohbette acılar tazeleniyor, kat-
lanarak büyüyor. Hem acı hem özlem katlanarak 
devam ediyor.” dedi. Oğlunun bu vatan için can 
vermiş bir kahraman olduğunu vurgulayan Acar, 
“Şehidimi yere göre sığdıramıyorum. Ancak kalbi-
me sığdırıyorum. Bu gururun tarifi olmaz, kor-
kunç bir acı yaşadık ama bu gururu da yaşıyoruz. 

Makamların en yücesi. Böyle bir evladın babası 
olmak bize gurur veriyor.” diye konuştu.

YÜREKLERDEKI YANGIN SÖNMÜYOR
Şehidin annesi Fatma Acar ise şehit annesi 

olmaktan duyduğu gururu dile getirdi.
Anne Acar, “Allah’a şükür kahraman bir şehit 

annesiyim. Acımız hiç azalmıyor, aksine artıyor. 
Yüreğimizdeki yangın sönmüyor. Gelinim ve 
torunum beni hiç yalnız bırakmıyor. İzmir’den 
kalkıp geliyorlar. Bana şehidimin emaneti. 
Gelinimi, torunumu görünce sanki Dursun’umu 
görmüş gibi mutlu oluyorum.” dedi.

Her cuma şehit oğlunun mezarına giderek 
dua okuduğunu, mezarı başında oğluyla konuş-
tuğunu anlatan Acar, “Ben oğlumla gurur duyu-
yorum. Kahraman olduğunu biliyorum. Süleyman 
Soylu kapıma kadar geldi. Oğlumun kahramanlı-
ğını bana anlattı. Oğlumu çok özledim. Ağlamak-
tan göz pınarlarım kurudu. Sekiz yıldır uykular 
haram oldu, uyku yok.” ifadelerine yer verdi.

ŞEHIDIN 11 yaşındaki kızı Elif Naz Acar da babası-
nın ülke için canını feda ettiğini ve bunun gurur 

verici olduğunu vurgulayarak şöyle konuştu: 
“Üzülüyor musun? diye soracak olursanız, 

gerçekten çok üzülüyorum. Çünkü sevdiğim 
birini kaybettim. ‘Allah yolunda öldürülenle-

re ölüler demeyiniz, onlar diridirler.’ Bunun 
önemi çok büyük. Bütün şehitler peygam-
berimizim komşusudur. Babamı özleyince 

yanımda varsa fotoğrafına bakıyorum. Anı def-
terine neler yaptığımı, babamı ne kadar özlediği-

mi, annemin, babaannemin, dedemin iyi olduğunu 
yazıyorum. Hani mezarlıkları ziyaret edip dua 

ederler ya biz de mezara gidiyoruz. Ben orada çok 
rahatlıyorum çünkü onu hissediyorum.”

Kızı mezarında rahatlıyor

15 Temmuz Milli  15 Temmuz Milli  
Irade Derneği tarafından Irade Derneği tarafından 
FETÖ’nün darbe girişimi FETÖ’nün darbe girişimi 

sırasında Meclis’te  sırasında Meclis’te  
görev yapan gazetecilere görev yapan gazetecilere 

plaket verildi.plaket verildi.

TÖRENE onur konuğu olarak katı-
lan Cumhurbaşkanı Başdanışmanı 
15 Temmuz gazisi Turgut Aslan 
yaptığı konuşmada, “Allah bir daha 
15 Temmuz’u yaşatmasın, o gün 
zor gündü. 15 Temmuz önemli bir 
geceydi, bazıları hikâye gibi dinli-
yor ama bunu anlatmamız lazım. 
Bayrak inmez, ezan susmaz.” dedi. 
15 Temmuz Milli İrade Derneği 

Genel Başkanı ve Sakarya Millet-
vekili Ali İnci ise Cumhurbaşkanı 
Recep Tayyip Erdoğan’ın televizyo-
na ve ardından meydanlara çıkarak 
yaptığı güçlü çağrı ile bu milletin 
uyanış ve diriliş mücadelesinin 
başladığını belirterek “Milletimizin 
kararlılığı ile 15 Temmuz cesareti 
ve kahramanlığı bu hainleri püs-
kürttü.” diye konuştu. 15 Temmuz 

Milli İrade Derneği’nin de bu ruhla 
kurulduğunu vurgulayan İnci, “15 
Temmuz 2016, milletimizin demok-
rasiye olan inancını ve birlik ruhunu 
tüm dünyaya gösterdiği tarihî bir 
gecedir. Bu gece, ülkemizin birlik ve 
beraberliğine kasteden alçakların, 
hainlerin ve demokrasi düşman-
larının karşısında duruşumuzun 
sembolüdür.” ifadelerini kullandı.

Dursun 
Acar
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15 Temmuz  
Demokrasi ve  

Milli Birlik Günü’nde  
tüm şehitlerimizi  
saygıyla anıyoruz.

FETÖ’nün 
15 Temmuz 
2016’daki darbe 
girişimi sırasında 
Istanbul’da tankın 
üzerindeyken 
açılan ateş sonucu 
omuriliğinden 
yaralanan ve 
yaşamını yatağa 
bağlı sürdüren 
Mardinli gazi  
Halil Algan,  
yine kalkışma  
olsa sokağa 
çıkmakta kararlı.

MARDIN’in merkez Artuklu ilçe-
sinde Nur Mahallesi’ndeki evinde 
tedavisi süren iki çocuk babası 
gazi Halil Algan (53), 15 Temmuz 
gecesi darbe girişimi sonrası 
sokağa çıktığını söyledi. Dışarı çık-
tığında kalabalıkla karşılaştığını, 
Esenler’den havalimanına doğru 
yürüdükleri esnada arkalarından 

gelen tankı durdurmak için üze-
rine yaklaşık 10 kişi ile çıktıklarını 
anlatan Algan, “Tank yayaların 
içine daldı, bazı vatandaşlarımı-
zı sakatladı, bazılarını şehit etti. 
Kalabalıktan çıkan tank hızlandı. 
Bir müddet sonra tankın içinden 
üstteki askere silah uzatıldı. Yak-
laşık üç kilometre gittikten sonra 

silah sesi duydum. Vurulduğumu 
anladım, büyük bir acı hissettim.” 
dedi. Tedavisinin hâlâ sürdüğünü 
dile getiren Algan, “Her zaman 
şükrediyorum. Allah beterinden 
saklasın. Darbe kötü bir şey. Yine 
olsa yine sokağa çıkarım. Bu hâ-
limden daha kötü durumda olsam 
yine çıkarım.” ifadelerini kullandı.

Ülkemizin Ülkemizin 
güvenliğini güvenliğini 
sağlamaya sağlamaya 

kararlıyızkararlıyız

CANiK’TEN 15 TEMMUZ MESAJI:

15 TEMMUZ Demokrasi ve Millî Birlik 
Günü dolayısıyla yayımladığı mesajın-
da Aral, Türk milletinin demokrasiye 
sahip çıkma kararlılığına vurgu yaptı. 
Aral, bu motivasyonla yurt savunması 
için en iyisini yaparak yüksek katma 
değerli ürünlerin ihracatıyla ülke eko-
nomisine katkıyı artırmanın en önemli 
hedefleri olduğunu belirtti.

“BAĞIMSIZLIĞI KORUMAK  
HEPIMIZIN GÖREVI”

15 Temmuz’un Türk milletinin birlik 
ve beraberlik içinde demokrasi ve 
bağımsızlığını savunduğu bir destan 
olarak tarihte yerini aldığını kaydeden 
Aral, “Milletimiz, vatanını ve de-
mokrasisini koruma kararlılığını tüm 
dünyaya gösterdi. Bu önemli günde, 
aziz şehitlerimizi rahmetle, gazilerimi-
zi minnetle anıyoruz. Vatanı uğruna 
canını feda eden kahramanlarımızın 

anısını yaşatmak ve ülkemizin bağım-
sızlığını korumak hepimizin görevi-
dir.” ifadelerini kullandı.

Aral, mesajında şunları kaydetti: 
“CANiK ve SYS Grup şirketleri 

olarak millî savunma sanayimizin 
gelişmesine ve ülkemizin güvenli-
ğini sağlamaya kararlıyız. Savunma 
sanayisinde yerli ve millî üretimin 
önemini anladığımız bu dönemde, 
teknolojik altyapımızı güçlendirerek 
kabiliyetlerimizi artırıyoruz. CANiK 
başta olmak üzere grup şirketle-
rimiz, stratejimiz doğrultusunda 
gelişim ve başarılarını sürdürüyor.”

“OMUZ VERMEYE DEVAM EDECEĞIZ”
Aral, Bu topraklarda doğup geli-

şen bir sanayi kuruluşu olarak devle-
timizin liderliğinde ülkemizin yürüyü-
şüne omuz vermeye devam edeceğiz. 
Yüksek katma değerli ürünlerin 

ihracatıyla ülke ekonomisine katkı 
sağlamak en önemli hedefimizdir.” 
değerlendirmesinde bulundu. 

15 Temmuz’un yıl dönümünde, 
milletin birlik ve beraberlik ruhunu bir 
kez daha hatırladıklarını ve demok-
rasinin önemini vurgulayan Aral, “Bu 
vesileyle, başta Gazi Mustafa Kemal 
Atatürk ve silah arkadaşları olmak 
üzere, tüm şehitlerimizi ve gazilerimi-
zi minnet ve şükranla anıyoruz.” dedi.

“GELECEĞE UMUTLA BAKIYORUZ”
Aral, “Birlik ve beraberlik içinde 

daha güçlü bir Türkiye için çalışmaya, 
üretmeye ve savunma sanayimizi 
geliştirmeye devam edeceğiz. Vatan 
sevgisi ve milletimizin bağımsızlığına 
olan inancımızla geleceğe umutla 
bakıyoruz. 15 Temmuz Demokrasi 
ve Millî Birlik Günü’müz kutlu olsun.” 
şeklinde mesajına son verdi.

 
CANiK’in de 

içinde bulunduğu 

Samsun Yurt Savunma 

(SYS) Yönetim Kurulu 

Başkanı Zafer Aral, millî 

savunma sanayisinin 

geliştirilmesi ve Türkiye’nin 

güvenliğini sağlamakta 

kararlı olduklarını  

bildirdi.

Zafer Aral
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DARBE girişiminin Cumhurbaşkanı 
Recep Tayyip Erdoğan, hükûmet ve 
milletin cesur direnişi sayesinde dur-

durulduğunu dile getiren Alagöz, 
15 Temmuz’un ardından 58 

ilde darbe yargılaması 

yapıldığını, Türkiye genelinde başlan-
gıçta 293 fiilî darbe davası görüldüğü-
nü belirterek mahkemelerce yapılan 
tefrikler, istinaf ve Yargıtay aşama-
larındaki kısmi bozmalar sonrasında 
dosya sayısının 400’ü aştığını kaydet-

ti. İstanbul’da 2 bin 423 sanık 
hakkında hüküm kurulduğunu 
ifade eden Alagöz, bunlardan 
382’sinin ağırlaştırılmış müeb-
bet, 688’inin müebbet hapis 
cezası aldığını bildirdi.

BIR DOSYA AYRILDI
Ankara’daki yargılamalarda 

ise 3 bin 460 sanık hakkında 
hüküm kurulduğunu, bunlardan 
927’sinin ağırlaştırılmış müebbet, 
491’inin ise müebbet hapis cezası 
aldığını belirten Alagöz, 1036 sa-
nık hakkında süreli hapis cezası 
verildiğini, 696 sanık hakkında 
beraat, 310 sanık hakkında ise 

ceza verilmesine yer olmadığının karar-
laştırıldığını söyledi. Alagöz, Muğla’da 
da Cumhurbaşkanı Erdoğan’a suikast 
girişiminde bulunan sanıklardan firari 
olan bir kişinin dosyasının ayrıldığını 
dile getirerek “Türkiye genelinde ilk 
derece mahkemelerince karar verilen 
289 filli darbe davasında toplam 8 bin 
725 kişi hakkında karar verildi. 1634 
sanığa ağırlaştırılmış müebbet, 1336 sa-
nığa müebbet, 1891 sanığa süreli hapis 
cezası, 2 bin 870 sanığa beraat, 964 
sanık hakkında ise ceza verilmesine yer 
olmadığı kararlaştırıldı.” diye konuştu.

“DAVAYA SAHIP ÇIKACAĞIZ”
Türkiye’de bir daha darbe girişim-

lerinin yaşanmaması için yargılamala-
rın her aşamasını takip edeceklerine 
dikkati çeken Mehmet Alagöz, “Milleti-
miz 15 Temmuz gecesi vatanına sahip 
çıktı. Bizler de milletin davasına sahip 
çıkacağız.” ifadelerini kullandı.

Şehitler adına Şehitler adına 
253 fidan 253 fidan 

AKDENIZ Üniversitesi’nde, 15 
Temmuz Demokrasi ve Millî Birlik 
Günü etkinlikleri kapsamında, 
FETÖ’nün darbe girişimi sırasın-
da şehit düşenler için 253 fidan 
dikildi. Üniversitede düzenlenen 
etkinliğe Antalya Valisi Hulusi 

Şahin, Akdeniz Üniversitesi Rek-
törü Özlenen Özkan, öğretim 
üyeleri, 15 Temmuz’da şehit düşen 
Polis Memuru Muhammed Oğuz 
Kılınç’ın babası Zeki Kılınç, kurum, 
kuruluş temsilcileri ve vatandaşlar 
katıldı. Etkinlikte, cuma namazı 

öncesinde şehitler için Kur’an-ı 
Kerim okundu, gastronomi top-
luluğunca hazırlanan lokmalar 
dağıtıldı. Buradaki programın 
ardından Ziraat Fakültesi yerleş-
kesinde 15 Temmuz şehitleri adına 
253 fidan toprakla buluşturuldu.

Adalet Adalet 
arayışı arayışı 

sürüyorsürüyor

Platform Başkanı Avukat Mehmet Platform Başkanı Avukat Mehmet 
Alagöz, FETÖ mensubu yaklaşık Alagöz, FETÖ mensubu yaklaşık 
9 bin askerî personelin savaş 9 bin askerî personelin savaş 
uçakları, helikopterler,  uçakları, helikopterler,  
tanklar ve zırhlı araçlarla tanklar ve zırhlı araçlarla 
düzenlediği düzenlediği 
saldırılarda 252 saldırılarda 252 
kişinin şehit kişinin şehit 
olduğunu, 2 olduğunu, 2 
bin 735 kişinin bin 735 kişinin 
yaralandığını yaralandığını 
söyledi.söyledi.

Mehmet Alagöz
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FETÖ ile mücadele 
kararlılıkla 

sürecek

FETÖ’nün 15 Temmuz darbe 
girişiminin sekizinci yıl 
dönümü vesilesiyle Milli 
Savunma Bakanlığı Ata-
türk Kültür Sitesi’nde “15 
Temmuz Demokrasi ve Milli 
Birlik Günü Anma Töreni” 
düzenlendi. Milli Savunma 
Bakanı Yaşar Güler de töre-
ne video mesaj gönderdi.

“GEÇMIŞTEN IBRET ALINMALI”
Güler mesajında, 15 

Temmuz Demokrasi ve Millî 
Birlik Günü’nü kutlayarak bu 
vesileyle 15 Temmuz gecesi 
darbecilere direnirken şehit 
olanları rahmetle yad etti, 
gazi olanlara ise saygı ve 
şükranlarını sundu.

15 Temmuz’u hatırlama-
nın, geçmişten ibret almak 
için son derece önemli ve 
gerekli olduğunu vurgulayan 

Bakan Güler, millî iradeye 
karşı bir grup alçağın iha-
netiyle meydana gelen bu 
kalleş teşebbüsün, milletin 
engin feraseti ve vatanına, 
devletine bağlı şerefli Türk 
askerinin korku nedir bilme-
yen duruşuyla bir destana 
dönüştüğünü söyledi.

Güler, darbe gecesi Türk 
milletinin, Cumhurbaşkanı 
Recep Tayyip Erdoğan’ın 
çağrısı üzerine her yaştan 
insanıyla bu alçaklara karşı 
durduğunu, devletinin be-
kasına ve kendi geleceğine 
sahip çıktığını belirtti.

“TÜRK MILLETININ CESARETI”
Bu millî ve güçlü duruşun, 

milletin canı pahasına ortaya 
koyduğu cesaretin ve Türk 
ordusunun yüksek karak-
terinin en açık göstergesi 

olduğuna dikkati çeken Gü-
ler, şöyle devam etti:

TSK DESTANA IMZA ATTI
“Nitekim Türk Silahlı 

Kuvvetleri’miz, dün Çanak-
kale’de, İstiklal Harbi’nde, 
Kore’de ve Kıbrıs’ta, bugün 
de yurt içi ve sınır ötesinde 
terörle mücadelede gözünü 
kırpmadan nasıl şehadete 
koştuysa 15 Temmuz’da da 
vatandaşlarımızla omuz 
omuza, içine sızan hainlere 
diz çöktürmüş, demokra-
siye olan inancını bir kez 
daha gözler önüne sererek 
ezber bozucu bir başarıya 
imza atmıştır.”

Hainlerden temizlenen 
Türk Silahlı Kuvvetleri’nin es-
kisinden daha etkin, caydırıcı 
ve saygın bir şekilde görev-
lerini sürdürmekte olduğunu 

belirten Güler, bu kapsamda 
son bir asrın en yoğun faali-
yetlerinin büyük bir başarıyla 
icra edildiğini ifade etti.

“ŞANLI ÜNIFORMAYI HIÇBIR  
HAIN TAŞIMAYACAK”

Devletin de hukuk 
kuralları çerçevesinde, şehit 
ve gazilerin kanlarını yerde 
bırakmadığını, sevenleri-
nin gözyaşlarının hesabını 
sorduğunu ve sormaya 
devam edeceğini bildiren 
Yaşar Güler, “Bakanlığımı-
zın hain FETÖ’yle müca-
delesi, örgütle iltisaklı tek 
bir personel kalmayıncaya 
kadar azim ve kararlılıkla 
sürdürülecektir. Kahraman 
ordumuzun şanlı üniforma-
sını hiçbir hainin taşımasına 
asla müsaade etmeyece-
ğiz.” ifadelerini kullandı.

 Millî Savunma Bakanı Yaşar Güler, “Bakanlığımızın hain 
FETÖ’yle mücadelesi, örgütle iltisaklı tek bir personel 

kalmayıncaya kadar azim ve kararlılıkla sürdürülecektir. 
Kahraman ordumuzun şanlı üniformasını hiçbir hainin 

taşımasına asla müsaade etmeyeceğiz.” dedi.

Yaşar Güler

Istanbul Havalimanı’nda Istanbul Havalimanı’nda 

15 TEMMUZ 15 TEMMUZ 
SERGiSiSERGiSi

Istanbul Havalimanı Dış Hatlar Gidiş Terminali’nde Istanbul Havalimanı Dış Hatlar Gidiş Terminali’nde 
açılan “15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü açılan “15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü 
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ISTANBUL Havalimanı işlet-
mecisi İGA ile 15 Temmuz Der-
neği iş birliğinde düzenlenen 
sergide, Fetullahçı Terör Ör-
gütü’nün (FETÖ) 15 Temmuz 
2016’daki hain darbe girişimi 
karşısında Türk halkının irade-
sini gösteren, o geceye ilişkin 
bazı fotoğraflar yer alıyor.

“TÜRKIYE IÇIN DÖNÜM NOKTASI”
İstanbul Havalimanı Mülki 

İdare Amiri Mehmet İlker 
Haktankaçmaz, açılış töre-
ninde yaptığı konuşmada, 
15 Temmuz’da kahramanlık 
destanı yazılan gecenin Türki-
ye için çok önemli bir dönüm 
noktası olduğunu söyledi.

Haktankaçmaz, 15 Temmuz 
şehit ve gazilerini anmak için 
bir araya geldiklerini belirterek 
“15 Temmuz gecesi, ruhunu 
Amerika’daki bir sümüklüye 

satan ama esasında birtakım 
ülkelerin yabancı servislerine, 
gizli servislerine satan hain-
lerin bu ülkenin geleceğine 
kastettiği gecedir. 15 Temmuz 
gecesi, bu ülkenin evlatları-
nın çıplak elleriyle tanklara, 
bu milletin boğazından kesip 
verdiği paralarla alınan uçak-
lardan atılan bombalara karşı 
çıktığı, göğsünü Cumhurbaş-
kanımızın liderliğinde siper 
ettiği ve buna engel olduğu 
gecenin adıdır.” diye konuştu.

“EŞI BENZERI OLMAYAN IHANET”
Hain darbe girişiminin 

1000 yıllık Türk-İslam tari-
hinde eşi benzeri olmayan 
bir ihanet olduğunu vurgu-
layan Mehmet İlker Haktan-
kaçmaz, herkesin bu ihaneti 
gelecek nesillere anlatmakla 
yükümlü olduğunu kaydetti.




